РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БУЛАЙСКОГОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.04.2022  № 31
с. Верхний Булай

Об утверждении «Паспорт общественно значимого проекта по благоустройству сельских территорий деревни  Протасова, Булайского сельского поселения, Черемховского района, Иркутской области»

	На основании постановления Правительства РФ от 31.05.2019 № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Градостроительным кодексом Российской Федерации Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 32, 43 Устава Булайского муниципального образования, администрация Булайского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Паспорт общественно значимого проекта по благоустройству сельских территорий деревни Протасова, Булайского сельского поселения, Черемховского района, Иркутской области (прилагается).
2. Главному специалисту администрации Булайского муниципального образования (Рушковой О.А.) опубликовать настоящее постановление в издании «Булайский вестник», раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования (cherraion.ru.) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Булайского муниципального образования И.А. Зарубину.

Глава Булайского
муниципального образования					И.А. Зарубина

А.В. Имегенова
8901-641-92-66